Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 13 de junho de 2023 as 07:13. Página 1 de 3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0570/REITORIA/UNIVASF, DE 12 DE JUNHO DE 2023

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.019553/2023-11,

RESOLVE

Art. 1º Designar a Comissão Permanente de Espaços Físicos da
UNIVASF – COEF, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Servidor Siape Setor Representação

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA 1546476 COLEGIADO DE
ENGENHARIA CIVIL titular

RALINY MOTA DE SOUZA
FARIAS 1293924 COLEGIADO DE

ENGENHARIA CIVIL suplente

JOSE FERNANDO SOUTO JUNIOR 1314861 CONSELHO
UNIVERSITÁRIO TITULAR

JADERSON DE ARAUJO BARROS
BARBOSA 1979029 CONSELHO

UNIVERSITÁRIO SUPLENTE

MARCOS DA MOTA SANTOS 1621927 DEPARTAMENTO DE
MANUTENÇÃO TITULAR

ROBERTO CESAR FERREIRA DA
SILVA 1479796 DEPARTAMENTO DE

MANUTENÇÃO SUPLENTE

FABIO DA SILVA SEIXAS 1555539
SETOR DE

OBRAS/PREFEITURA
UNIVERSITÁRIA

TITULAR

DENIS RICARDO HULLER 1025293
SETOR DE

OBRAS/PREFEITURA
UNIVERSITÁRIA

SUPLENTE

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 13 de junho de 2023 as 07:13. Página 2 de 3.

FERNANDO AUGUSTO
KURSANCEW 2378665 INFRAESTRUTURA TITULAR

KAIRON MICHAEL DA COSTA
SAMPAIO 1214134 INFRAESTRUTURA SUPLENTE

CRISTIANY ARAUJO SANTOS 2137158 PAULO AFONSO TITULAR
KERCIA KARINE DOS SANTOS
NOGUEIRA 2423020 PAULO AFONSO SUPLENTE

CASSANDRA MARCIA PEREIRA
DOS SANTOS NUNES 1795400

PLANEJAMENTO DE
ENSINO/PRÓ-REITORIA

DE ENSINO
TITULAR

JOSENICE BARBOSA
GONCALVES 2018599

PLANEJAMENTO DE
ENSINO/PRÓ-REITORIA

DE ENSINO
SUPLENTE

MARCELINO SATURNINO DA
SILVA FILHO 2149916

PRÓ-REITORIA DE
PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL

TITULAR

MARGARETH PEREIRA
ANDRADE 0275419

PRÓ-REITORIA DE
PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL

SUPLENTE

ANTONIO PIRES CRISOSTOMO 1423642 REITORIA TITULAR
NADJA SUELI DIAS MEDRADO
GONCALVES 1732794 REITORIA SUPLENTE

CICERO MOURA LEITE 1661057 SALGUEIRO TITULAR
ELOISA GOMES PEREIRA SILVA 3269003 SALGUEIRO SUPLENTE
SIRLEIDE DE SANTANA 1852458 SENHOR DO BONFIM TITULAR
DURVAL CESAR BATISTA DE
CARVALHO 3161859 SENHOR DO BONFIM SUPLENTE

JONATAS DA SILVA PEREIRA 2247934 SERRA DA CAPIVARA TITULAR
PAULO OLIVEIRA SILVA 2493079 SERRA DA CAPIVARA SUPLENTE

ELIANA GONCALVES PEIXOTO 1539381
SETOR DE OPERAÇÕES

E
SERVIÇOS/PREFEITURA

UNIVERSITÁRIA
TITULAR

JERONNE PEREIRA DE SOUZA 3284603
SETOR DE OPERAÇÕES

E
SERVIÇOS/PREFEITURA

UNIVERSITÁRIA
SUPLENTE

MARCELO DE MEDEIROS
LACERDA PEREIRA 1653562

SECRETARIA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
TITULAR

Publicação: Transparência Ativa em 13 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Telio Nobre Leite | Reitor
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
12 de junho de 2023 as 15:46

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: B6577C21C4917A40ADA92630C49D30AF
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 12 de junho de 2023 as 11:51

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 13 de junho de 2023 as 07:13. Página 3 de 3.

GUSTAVO MICHAEL CAMILO
SOUSA 1620625

SECRETARIA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO
SUPLENTE

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de publicação.